

Dept.	Cong. Simeon G. Toribio Memorial Hospital, Carmen, Bohol	PR NO. : _____	Date	09/14/2022
		SAI NO. : _____	Date	
Section	Medical /Surgical	Ob. R. No.: _____	Date	

Item No.	Quantity	Units of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	5	pcs.	BP Apparatus Aneroid, adult	2,166.67	10,833.35
2	150	pcs.	Thermometer Digital w/ large LCD display	189.00	28,350.00
3	10	packs	ECG Electrodes Adult, 50's	720.00	7,200.00
4	250	pcs.	Heplock (Heparin Cap), non-toxic & pyrogenic free	62.00	15,500.00
5	15	box	Injection valve, sterile, non-toxic, non-pyrogenic, 100's G-18	5,800.00	87,000.00
6	5	box	Injection valve, sterile, non-toxic, non-pyrogenic, 100's G-26	5,800.00	29,000.00
7	250	pcs.	Solu-set Volumetric Infusion set 100 ml	170.00	42,500.00
8	2000	pcs.	IV Infusion Set, adult (macroset) 50's	35.00	70,000.00
9	350	pcs.	Blood set	65.00	22,750.00
10	50	pcs.	Suction Catheter poole drain CH/FG-24x210 cm.	55.00	2,750.00
11	250	pack	Gauze 2x2x8x28x24 meshx 100's	250.00	62,500.00
12	300	packs	Gauze 4x4x8x28x24 mesh x 100's	275.00	82,500.00
13	5	roll	Gauze , uterine pack, 28 x 24 mesh, roll	1,100.00	5,500.00
14	5	pcs.	Patient Resuscitator, adult, disposable	2,500.00	12,500.00
15	1	pcs.	Patient Resuscitator, neonate, disposable	1,500.00	1,500.00
16	2	pcs.	Patient Resuscitator, pedia, disposable	2,500.00	5,000.00
17	25	pcs.	Suction Catheter fr. 08	20.00	500.00
18	50	pcs.	Suction Catheter fr. 12	20.00	1,000.00
19	50	pcs.	Suction Catheter fr. 14	20.00	1,000.00
20	50	pcs.	Suction Catheter fr. 16	20.00	1,000.00
21	25	box	Underpad, Latex free, fluff absorbent, 25's	385.00	9,625.00
22	25	box	Sutures, Chromic Catgut 3/0 with round bodied by 12's	735.00	18,375.00
23	500	pc.	Urinary drainage bag 2 liters	47.00	23,500.00
24	250	tubes	Lubricating Jelly 150g	500.00	125,000.00
25	150	pcs.	Spinal Needle G25	99.00	14,850.00
26	25	box	Sutures, Chromic catgut 2/0 double arm by 12's	1,700.00	42,500.00
27	5	box	Sutures, Chromic 2/0 cutting 12's	685.00	3,425.00
28	20	gal.	Povidone Iodine 10% Solution Antiseptic	820.00	16,400.00
29	5	box	Sutures, Chromic 2/0 round 12's	685.00	3,425.00
30	15	box	Sutures, non absorbable monofilament nylon 2/0, 3.0 metric, 45 cms. Nylon suture black monofilament 18" FS, 1/2 reverse cutting, 12's	650.00	9,750.00
31	15	box	Sutures, non absorbable monofilament nylon 3/0, 3.0 metric, 45 cms. Nylon suture black monofilament 18" FS, 1/2 reverse cutting, 12's	650.00	9,750.00
32	15	box	Sutures, non absorbable monofilament nylon 4/0, 3.0 metric, 45 cms. Nylon suture black monofilament 18" FS, 1/2 reverse cutting, 12's	650.00	9,750.00
33	15	box	Sutures, Silk 2/0 cutting x 12's	650.00	9,750.00
34	15	box	Sutures, Silk 3-0 with cutting needle	650.00	9,750.00
35	5	box	Sutures, Silk 3-0 Round Taper, 12's	2,000.00	10,000.00
36	15	box	Sutures, Silk 4/0 with cutting needle 12's per box	650.00	9,750.00
37	5	box	Sutures, polyglycolic acid synthetic absorbable, O CT, 12's	5,500.00	27,500.00
38	5	box	Sutures, polyglycolic acid synthetic absorbable, O SH, 12's	4,070.00	20,350.00
39	10	box	Sutures, polyglycolic acid synthetic absorbable, 2.0 SH 12's	4,070.00	40,700.00
40	10	box	Sutures, polyglycolic acid synthetic absorbable, 3.0 SH 12's	4,070.00	40,700.00
Total					943,358.35

Purpose : For patients use.

Period of Delivery : 10 days after receipt of P.O.

Place of Delivery : Cong. Simeon G. Toribio Memorial Hospital, Carmen, Bohol

Time of Delivery : During office hours.

Mode of Procurement:

Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
Signature:	Signature:	Signature:
Printed Name: JOSEPHINE B. JABONILLO, MD, RN, MPA	Printed Name: EUSTAQUIO A. SOCORIN	Printed Name: Hon. ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO
Designation: Chief of Hospital	Designation: Provincial Treasurer	Designation: Governor

PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT
 RECEIVED BY: DATE: 11/22/22
 P/O # 2022-450

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR:
 ASTERIA C. CARFETE